
 

SCUOLA DI CHITARRA

DIPLOMA ACCADEMICO DI 1° LIVELLO 

n. matr Cognome  e Nome

1. 1522 GIARDINA  MAURO 

2. 1620 GIANNONE ANGELO F. 

3. 1647 IURATO LIVIO 

4. 1544 RUSSO ANGELO 

   

5. 1523 SANFILIPPO ORAZIO 

6. 1510 ZAMBITO EMANUELE 

7. 1644 APA ANGELO 

 1078 VENEZIA   DAVIDE*

*passaggio di corso (a.a. 2021/2022) 

 

 

 

Totale studenti Diploma Accademico di 1° livello

                                    
 

 

 

 

 

 

Legenda Nuovo   Ordinamento: Liv.= livello; R = ripetente Ris. = riserva; Trat= trattenuto; L=

               

 

  

ANNO ACCADEMICO 2021/22 
SCUOLA DI CHITARRA JAZZ ad indirizzo  POP ROCK 

 Nuovo ordinamento didattico 

 

PROF. LUCA NOSTRO 

 

CORSO AFAM 
DIPLOMA ACCADEMICO DI 1° LIVELLO – AFAM 

 
Cognome  e Nome Corso 

2 

1 MATR 

1 MATR 

2 

2 

 2 

1 MATR 

DAVIDE* 2 

 

 
 

M F 

Totale studenti Diploma Accademico di 1° livello 7 ---

                                    TOTALE COMPLESSIVO 7 ---

Legenda Nuovo   Ordinamento: Liv.= livello; R = ripetente Ris. = riserva; Trat= trattenuto; L=

 

 TOTALE 

--- 7 

--- 7 

Legenda Nuovo   Ordinamento: Liv.= livello; R = ripetente Ris. = riserva; Trat= trattenuto; L=laureando.                       
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